MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA – ETAPA II

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Pós-Graduação (PRPG), torna público o resultado da Análise do Projeto de Pesquisa – Etapa

II, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, em nível de

Mestrado Profissional, biênio 2020-2022.

N° INSC. NOTA N° INSC. NOTA

1 49870 7,0 93 50419 6,6

2 49872 5,6 94 50420 7,6

3 49873 5,6 95 50422 4,5

4 49884 5,2 96 50423 6,3

5 49885 6,5 97 50427 6,3

6 49888 5,5 98 50428 6,6

7 49896 6,8 99 50429 7,6

8 49900 6,7 100 50430 5,7

9 49902 6,0 101 50431 6,1

10 49904 4,5 102 50432 5,8

11 49908 6,2 103 50440 6,8

12 49910 7,4 104 50446 6,5

13 49911 6,8 105 50450 6,8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

14 49918 5,9 106 50451 7,2

15 49926 6,0 107 50455 6,3

16 49931 4,9 108 50460 6,1

17 49933 7,0 109 50461 6,1

18 49940 6,0 110 50463 5,9

19 49943 5,1 111 50464 7,3

20 49944 5,1 112 50466 6,0

21 49947 5,5 113 50467 7,0

22 49948 6,0 114 50473 6,7

23 49950 4,8 115 50476 6,4

24 49952 4,5 116 50488 7,5

25 49953 7,4 117 50491 7,6

26 49957 5,8 118 50498 6,6

27 49960 5,1 119 50499 6,2

28 49961 4,8 120 50501 6,1

29 49962 7,1 121 50502 7,5

30 49965 7,4 122 50503 6,7

31 49968 4,0 123 50504 7,8

32 49969 6,3 124 50506 7,5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

33 49971 7,4 125 50508 7,4

34 49976 6,5 126 50511 7,5

35 49988 7,2 127 50514 7,2

36 49990 5,4 128 50518  3,4

37 49992 7,1 129 50520 7,9

38 49993 7,8 130 50522 6,6

39 49996 8,8 131 50525 7,7

40 49999 7,0 132 50526 6,8

41 50000 5,4 133 50527 6,5

42 50002 6,5 134 50530 7,3

43 50003 7,0 135 50533 6,3

44 50010 7,5 136 50535 6,7

45 50019 7,0 137 50538 6,6

46 50025 8,2 138 50539 8,0

47 50029 6,7 139 50541 6,4

48 50031 6,8 140 50542 7,2

49 50040 6,8 141 50546 6,9

50 50042 7,3 142 50549 7,3

51 50043 5,7 143 50551 6,7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

52 50054 4,9 144 50554 6,9

53 50055 6,5 145 50555 5,8

54 50057 7,7 146 50558 6,2

55 50061 7,9 147 50559 6,3

56 50063 5,3 148 50560 7,6

57 50067 6,5 149 50562 5,2

58 50068 7,0 150 50563 5,7

59 50070 4,7 151 50566 6,0

60 50072 2,6 152 50567 6,9

61 50075 5,9 153 50568 7,3

62 50080 5,1 154 50572 6,2

63 50081 7,9 155 50574 6,7

64 50085 2,9 156 50579 6,1

65 50091 5,5 157 50582 6,4

66 50097 5,7 158 50586 6,9

67 50103 5,4 159 50587 5,1

68 50104 4,2 160 50589 6,3

69 50105 4,8 161 50593 6,9

70 50161 4,4 162 50594 6,8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

71 50204 8,0 163 50595 6,5

72 50210 6,0 164 50598 6,4

73 50217 6,8 165 50599 6,0

74 50223 7,0 166 50600 6,9

75 50227 7,7 167 50603 7,0

76 50231 5,3 168 50605 7,4

77 50238 5,6 169 50607 6,2

78 50249 6,8 170 50609 6,3

79 50264 6,7 171 50611 6,9

80 50266 7,0 172 50612 6,7

81 50268 7,7 173 50613 6,2

82 50272 8,6 174 50615 7,2

83 50283 9,0 175 50619 6,8

84 50286 8,0 176 50620 6,3

85 50291 7,2 177 50623 7,0

86 50295 9,3 178 50625 6,3

87 50306 5,8 179 50626 6,6

88 50308 7,7 180 50627 6,8

89 50316 6,8 181 50628 6,7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

90 50357 7,2 182 50630 6,8

91 50396 7,0 183 50634 6,9

92 50410 7,6 184 50635 6,2

 185 50639 4,5

186 50641 5,4

187 50643 8,1

188 50644 6,9

189 50646 6,0

190 50647 7,3

191 50650 3,4

192 50657 4,1

193 50658 6,5

194 50659 4,4

195 50663 6,4

196 50664 6,1

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA DA UFPI

N°  INSC. SITUAÇÃO N°  INSC. SITUAÇÃO

1 49895 5,8  12  50409 7,1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

2 49919 5,9 13 50457 6,3

3 49927 5,8 14 50500 6,2

4 49936 8,0 15 50550 7,0

5 49998 7,1 16 50610 6,1

6 50150 6,2 17 50617 7,2

7 50230 6,0 18 50622 6,7

8 50234 5,9 19 50645 7,6

9 50246 5,9 20 50662 6,3

10 50399 7,4

11  50407 6,4

AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS

N°  INSC. SITUAÇÃO N°  INSC. SITUAÇÃO

1 49898 5,8 6 50159 1,9

2 49913 6,9 7 50405 7,6

3 50050 6,2 8 50424 6,6

4 50100 8,0 9 50426 5,7

5 50143 1,7 10 50604 5,6

 11 50556 5,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

ESTRANGEIRO

N°  INSC. NOTA

1 50553 6,1

Teresina, 7 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Antônio Fonseca dos Santos Neto

Presidente da Comissão de Seleção